DDUC3 20 ₺ 84,00 %20 ₺ 1.680,00

NSK 6203DDUC3 BİLYALI RULMAN 6203 2RS
NSK C3 20 ₺ 90,00 %20 ₺ 1.800,00

NSK 6303DDUC3 BİLYALI RULMAN 6303
DDU NSK 25 ₺

125,00 %20 ₺ 3.125,00

TOPLAM 85 ₺ 8.105,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 8.105,00

%20 KDV ₺ 1.621,00

GENEL TOPLAM ₺ 9.726,00

YALNIZ: DOKUZ BIN YEDI YÜZ YIRMI ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr